
ALTIN 

Altın fiyatları, güçlü dolar ve Fed’in faiz indirimi 
beklentilerinin zayıflamasıyla güvenli liman talebine 
rağmen ons başına yaklaşık 5.110 dolara geriledi. İran 
savaşının ikinci haftasına girmesi ve petrolün 100 
doların üzerine çıkması enflasyon endişelerini artırırken, 
Hürmüz Boğazı’ndaki aksaklıklar enerji arzına yönelik 
riskleri yükseltti. Artan enerji fiyatları ise Fed’in faiz 
indirimi sürecini geciktirebileceği ve stagflasyon riskini 
artırabileceği beklentilerini güçlendirdi. 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, güçlü dolar ve Fed’in faiz indirimi 

beklentilerinin zayıflamasıyla %5,7’ye varan düşüşle ons 

başına 79,7 dolara kadar geriledikten sonra kayıplarını 

kısmen telafi etti. İran savaşının ikinci haftasına girmesi 

ve petrolün 100 doların üzerine çıkması enflasyon 

endişelerini artırırken, yükselen enerji maliyetlerinin 

küresel büyümeyi ve gümüşün endüstriyel talebini 

zayıflatabileceği beklentisi fiyatlar üzerinde baskı 

oluşturdu. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, Hürmüz Boğazı’ndaki aksaklıklar 

ve Orta Doğu’daki büyük üreticilerin üretim kesintilerine 

gitmesiyle %13 yükselerek varil başına yaklaşık 103 

dolara çıktı. Tanker trafiğindeki kısıtlamalar arz 

endişelerini artırırken, fiyatlar geçen hafta yaklaşık %35 

artışla tarihi bir haftalık yükseliş kaydetti. G7 ülkelerinin 

stratejik petrol rezervlerini devreye alma ihtimali ise 

fiyatların 120 dolara yaklaştıktan sonra bir miktar geri 

çekilmesine neden oldu. 

 

 

 

DOĞAL GAZ 

Doğalgaz, Orta Doğu’daki çatışmaların küresel LNG 

arzında aksama yaratabileceği endişeleriyle MMBtu 

başına 3,3 dolara yükselerek son bir ayın en yüksek 

seviyesini gördü. Hürmüz Boğazı’ndaki riskler ve 

Katar’daki Ras Laffan LNG tesisinin operasyonlarına ilişkin 

belirsizlikler arz tarafında endişeleri artırırken, İran 

savaşının ABD üretim ve ihracatını sınırlı etkilemesi ABD 

gazına yönelik talebi destekliyor. 
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EUR/USD 

Euro, Orta Doğu’daki artan jeopolitik risklerin 
yatırımcıları dolara yöneltmesiyle 1,156 seviyesine 
gerileyerek son üç ayın en düşük seviyesine indi. 
Yükselen enerji fiyatları Euro Bölgesi’nde enflasyon 
endişelerini artırırken, piyasalarda Avrupa Merkez 
Bankası’nın yıl içinde iki adet 25 baz puanlık faiz artırımı 
yapabileceğine yönelik beklentiler güç kazandı. 

 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, güçlü dolar ve Orta Doğu’daki artan jeopolitik 

gerilimlerin etkisiyle 1,33 dolara gerileyerek son üç ayın 

en düşük seviyesine indi. Yükselen enerji fiyatlarının 

enflasyon endişelerini artırmasıyla piyasalarda İngiltere 

Merkez Bankası’nın yıl sonuna kadar faiz 

artırabileceğine yönelik beklentiler güçlenirken, 

İngiltere’nin Orta Doğu politikasına ilişkin siyasi 

gelişmeler de sterlin üzerindeki baskıyı artırdı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, yükselen petrol fiyatları ve güçlü doların 

etkisiyle dolar karşısında 158,5 seviyesinin üzerine 

çıkarak altı haftanın en düşük seviyesine geriledi. Orta 

Doğu’daki savaşın enerji arzını tehdit etmesi ve 

Japonya’nın petrol ihtiyacının büyük bölümünü bölgeden 

karşılaması yen üzerinde baskı yaratırken, hükümetin 

stratejik petrol rezervlerini kullanmayı değerlendirdiği 

belirtiliyor. 

 

USD/CHF 

İsviçre frangı, Orta Doğu’daki artan gerilimlerin güvenli 

liman talebini desteklemesiyle dolar karşısında 0,78 

seviyesine yakın seyrederek tarihi zirvelere yakın işlem 

gördü. Ancak düşük enflasyon ve İsviçre Merkez 

Bankası’nın aşırı değerlenmeyi sınırlamak için müdahale 

edebileceği sinyalleri franktaki yükselişi sınırlıyor. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq 100 Endeksi, teknoloji hisselerinde artan satış 

baskısıyla 24.374 seviyesine gerileyerek önceki seansa 

göre 377 puan (%1,51) düşüş kaydetti. Son dört haftada 

%3 değer kaybeden endeks, yıllık bazda %25,44 artışını 

sürdürüyor. Analist beklentileri Nasdaq 100’ün bu 

çeyrek sonunda 23.530, bir yıl içinde ise 21.462 

seviyelerinde dengelenebileceğine işaret ediyor. 

DOW (YM) 

Dow Jones Endeksi (DJI), 46.973 seviyesinde işlem 

görerek önceki seansa göre 453 puan (%0,95) geriledi. 

Endeks son dört haftada %6,41 değer kaybederken, yıllık 

bazda %12,08 yükselişini koruyor. Trading Economics 

projeksiyonlarına göre endeksin bu çeyrek sonunda 

45.295, bir yıl içinde ise 41.314 seviyesine 

gerileyebileceği öngörülüyor. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 vadeli işlemleri, İran savaşının küresel enerji 

arzı üzerinde yarattığı riskler ve petrol fiyatlarının 100 

doların üzerine çıkmasıyla baskı altında kaldı. Artan 

enerji maliyetleri tahvil getirilerini yükseltirken, Fed’in 

faizleri daha uzun süre yüksek tutabileceği beklentisi 

risk iştahını zayıflattı. Özellikle teknoloji ve kredi 

hassasiyeti yüksek şirketlerde satışlar öne çıkarken, 

enerji şirketleri yükselen petrol fiyatlarından destek 

buldu. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, yükselen petrol fiyatlarının enerji krizi ve 

enflasyon endişelerini artırmasıyla %3 düşerek 23.000 

seviyesinin altına geriledi ve Nisan 2025’ten bu yana en 

düşük seviyeyi gördü. ECB’nin yıl içinde iki faiz artırımı 

yapabileceğine yönelik beklentilerin güçlenmesi ve 

Almanya’da zayıf gelen sanayi verileri satış baskısını 

artırırken, sanayi, teknoloji ve banka hisseleri 

öncülüğünde endekste geniş çaplı düşüşler görüldü. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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